'I

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FíSICA

.;.,..
.·:·.tt····••: •••••4!.. .......FEF

PORTARIA DO DIRETOR Nº 09/2016

o Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas,
no uso de suas atribuições legais designa como editores da Revista Conexões os
professores:

Professor Doutor Bruno Rodrigues - Editor
Professor Doutor Edivaldo Góis Junior - Editor Associado

CIDADEUNIVERSITÁRIA "ZEFERINO VAZ"
14 DE JUNHO DE 2016

Avenida Érico Veríssimo, 701- Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 193521-6603/ Fax: 3521-6750 - assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br